
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DOÑIHUE

DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

MAT.: TRANSPARENCIA SEDE MUNICIPAL MES DE
MAYO

DECRETO ALCALDICIO N°: 01357/2024 

DOÑIHUE, VIERNES, 21 DE JUNIO DE 2024

VISTO:

DECRETO ALCALDICIO

                   

 

 

CONSIDERANDO:

                                                                               1.-Lo instruido a través de la Ley N°20.285 de Acceso a la Información
Pública de los Organismos de Administración del estado y el memorándum interno de la Unidad de Transparencia
Municipal.

                                                                               2.- El presupuesto municipal vigente año 2024 para el área de
Asistencia Social, asignados a la Sede Municipal de Lo Miranda.

                                                                               3.- Los antecedentes expuestos en la Nota N°1 en el presente
Decreto Alcaldicio.

                                                                         VISTOS

                                                                                  1.- La facultad que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y su texto refundido.

                                                                               2.- La Ley N°20.285 sobre Transparencia y Acceso a la Información
Pública. L a ley regula el principio de transparencia de la función pública, el derecho de acceso a la información de los
órganos de la administración del estado, los procedimientos para el ejercicio del derecho y para su amparo, y las
excepciones a la publicidad de la información.

                                                                               3.- La visación del profesional competente del Departamento Social
de la Sede Municipal de Lo Miranda.

                                                                           DECRETO:

                                                                             1.- Apruébese y regularícese la asignación de las siguientes ayudas
asistenciales, otorgadas en el mes de mayo del presente año, gestionado vía Sede Lo Miranda.

                                                                             2.-Impútese al ítem de Asistencia Social, previo informe favorable del
Asistente Social.

                                                                             3.- Asígnese, conforme la recomendación del profesional Asistente
Social.

Nota 1:

Programa: Asistencial del Área Social- Sede Municipal de Lo Miranda.
Unidad que gestiona: Área Social de la Sede Municipal de Lo Miranda.
Requisitos para postular al beneficio: Vulnerabilidad, precariedad económica y/o de salud y necesidad inmediata
del beneficiario.
Antecedentes para postular al beneficio: Documentación de respaldo que avale la situación socio-económica del
informado.
Plazo de postulación: Al momento de presentarse la necesidad de los informados.
Criterios de evaluación y asignación: Conforme el cumplimiento de los requisitos de postulación del beneficio y
evaluación del profesional competente.
Plazos del procedimiento: Una vez cumplidos los puntos precedentes, desde la fecha de presentación del
requerimiento, hasta 10 días hábiles al momento de realizado el beneficio.
Objetivo del beneficio: Apoyar a las personas de la comuna que presenten una marcada necesidad y carencia
socio-económica.





 

 

 

 

 

 

 

     Planilla – Nómina de Beneficiados

 

     CAJA DE MERCADERIA 

 

Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda
CARLA GARRIDO SILVA 

02/05/2024
01 CAJA DE MERCADERIA

HERIBERTO ZUÑIGA ZUÑIGA
02/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MOISES ANDRADE GONZALEZ 
03/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

LUIS MIRANDA MARIN 
03/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIBEL NAVARRO CASTRO 
06/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

MARIA MORALES VALLADARES 
06/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARIA CASTILLO CASTILLO
06/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

MARIELA FUENTES GAETE 
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JOCELYN BECERRA ESPINOZA 
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

NELLY YAÑEZ BRIZUELA 
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

GABRIELA ABAITUA SOTO
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

CAMILA NUÑEZ PEREZ 
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

OSCAR AGUILERA MUÑOZ
08/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ROSA OSORIO HERNANDEZ 
09/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

GASTON BORQUEZ BORQUEZ 
10/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JORGE ESCOBEDO GOMEZ
13/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ESCARLET SALINAS FUENTES 
13/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

PATRICIA PEREIRA DINAMARCA  
14/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

EVA GAETE JIMENES
14/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

DAYANA GARRIDO VILLASECA
15/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MONICA DIAZ GALAZ
15/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MARITZA AVENDAÑO FERNANDEZ  
15/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

MASSIEL ALVARADO RIQUELME 
15/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ANA ESCOBAR CONTRERAS 
17/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

ANDRA ARAVENA LIRA 
17/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

YENIFER GUTIERREZ NOVOA 
20/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JUAN GOMEZ RUMINO
22/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

EDITH GONZALEZ MARCHANT
22/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

JOSE CUEVAS BASCUÑAN 
22/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

RAFAEL PEREZ GALAZ 
30/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA

MARIA CERON SOTO
31/05/2024

01 CAJA DE MERCADERIA 

   

 

     PAÑALES

 

 Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda



CARLA GARRIDO SILVA
02/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XG

JOCELYN BECERRA ESPINOZA 
02/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

EMILIA ARMIJO ESPINDOLA 
02/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XG

MOISES ANDRADE GONZALEZ 
03/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

MARIA ROJAS HUENCHUMÁN 
06/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES NIÑO M

KATHERINE BARRERA VALENZUELA 
07/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO G

GRACIELA ORTEGA SEPULVEDA 
07/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

ELBA UVIA VEGA 
07/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M 

ADRIANA SOTO OSORIO
07/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

NELLY YAÑEZ BRIZUELA 
08/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M 

MAIRA IBARRA GOMEZ 
08/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

JOSE PONCE MATURANA 
10/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

ESCARLET SALINAS FUENTES 
13/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG XG

JEANETT CORREA CIFUENTES 
14/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XG

CAMILA NUÑEZ PEREZ
14/05/2024

02 PAQUETES DE PAÑALES XXG

NERIDA CORNEJO ASTORGA 
15/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

TATIANA CONCHA MEDINA 
15/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

LUCY PAREDES NUÑEZ 
24/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

CAMILA NUÑEZ PEREZ 
27/05/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG 

MARIA SANCHEZ PACHECO 
27/05/2024

05 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

HAZEL PALACIOS ZAMORA
28/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

KATHERINE BARRERA VALENZUELA 
28/05/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XG 

JOCELYN ROJAS GATICA 
29/05/2024

01 PAQUETES PAÑALES ADULTO M 

MARIA PEREZ FUENTES 
30/05/2024

03 PAQUETES PAÑALES NIÑO XXG

YOLKA ARGANDOÑA NUÑEZ 
30/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO G

MIGUEL GOMEZ AROS 
31/05/2024

02 PAQUETES PAÑALES ADULTO M

   

 

     VALES DE GAS

 

Nombre Beneficiado (a) Fecha entrega Detalle ayuda
MARIA ARCE ESPINOZA 

02/05/2024
01 CARGA DE GAS N°171

ERIKA LILLO GONZALEZ 
02/05/2024

01 CARGA DE GAS N°166

IVON GONZALEZ SANTANA 
03/05/2024

01 CARGA DE GAS N°172

SILVANA VELASQUEZ SILVA 
03/05/2024

01 CARGA DE GAS N°169

VALESKA ARAVENA SANHUEZA
03/05/2024

01 CARGA DE GAS N°170 

MARIA ROJAS HUENCHUMAN 
06/05/2024

01 CARGA DE GAS N°176

MARIA GONZALEZ MALDONADO 
06/05/2024

01 CARGA DE GAS N°175 

LISEHT VILLAVICENCIO GONZALEZ 
06/05/2024

01 CARGA DE GAS N°173

NICOL VIDAL FLORES 
07/05/2024

01 CARGA DE GAS N°183

CONSTANZA VIDASL FLORES 
07/05/2024

01 CARGA DE GAS N°184

LISSETTE NAVARRO PARADA 
07/05/2024

01 CARGA DE GAS N°181

ISABEL CARRASCO BECERRA 
07/05/2024

01 CARGA DE GAS N°182

ANGELICA MAYANES PADILLA 
07/05/2024

01 CARGA DE GAS N°177 

MARISOL JAÑA GONZALEZ 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°178 

MYRIAM SALAS SALAS 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°180 

OSVALDO QUILODRAN FEGUEROA  
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°179 

MASSIEL ALVARADO RIQUELME 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°188 

NANCY ZURITA VERA 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°094

MARIA NUÑEZ GONZALEZ 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°185 



RUFINO OCHOA GARCIA 
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°186

CRISTINA DIAZ MIRANDA
08/05/2024

01 CARGA DE GAS N°165

RICARDO MARTINEZ VALENZUELA 
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°192

VALENTINA GONZALEZ MORALES  
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°187 

MARIA PASTENES GALVEZ
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°190

FRANCISCA VILLALOBOS GOMEZ  
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°189

ADRIANA ACEVEDO ALCAINO
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°191

ROSA CORDOVA CARRERA 
09/05/2024

01 CARGA DE GAS N°196

SANDRA PRADO POZO
13/05/2024

01 CARGA DE GAS N°193

NOEMI ORELLANA LOPEZ 
14/05/2024

01 CARGA DE GAS N°194

ANGELICA RUBIO MIRANDA 
14/05/2024

01 CARGA DE GAS N°195

MACARENA VARGAS ORELLANA 
14/05/2024

01 CARGA DE GAS N°200 

OCTAVIA SOTO MARTINEZ
14/05/2024

01 CARGA DE GAS N°199

IRMA ROSALES ROSALES 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°198

MARIA ZUÑIGA RUBIO 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°197

FRANCISCA ANDAUR SALAZAR
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°712

JOHANA PERALTA ROMERO
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°710 

FRANCISCA GOMEZ SOTO 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°716

MAGALY VARGAS PEREZ
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°711

MARCIA LAVIN SANHUEZA 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°713

SARA VERA LIZANA
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°715

TATIANA CONCHA MEDINA 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°714 

ISMAEL URETA ESPINOZA 
15/05/2024

01 CARGA DE GAS N°709

MAXIMO MALDONADO IBARRA 
16/05/2024

01 CARGA DE GAS N°720

ERICA CARRERA ALARCON 
17/05/2024

01 CARGA DE GAS N°721

JEANETT RIVERA ISLA 
19/05/2024

01 CARGA DE GAS N°719

MACARENA LEIVA DIAZ 
16/05/2024

01 CARGA DE GAS N°718 

LUISA CARRERA GARAY
16/05/2024

01 CARGA DE GAS N°721

GABRIELA SANDOVAL RIOS 
20/05/2024

01 CARGA DE GAS N°722 

MARIA MIRANDA VALENZUELA 
22/05/2024

01 CARGA DE GAS N°728

MARCELO MARIN NIETO 
22/05/2024

01 CARGA DE GAS N°724

LESLIE DUARTE CAVIERES
22/05/2024

01 CARGA DE GAS N°726

EDITH GONZALEZ MARCHANT 
22/05/2024

01 CARGA DE GAS N°725

JAVIERA LAZO BECERRA 
22/05/2024

01 CARGA DE GAS N°727

JACQUELINE GARAVENTA GARCIA 
23/05/2024

01 CARGA DE GAS N°730

BERNARDITA GONZALEZ RODRIGUEZ
23/05/2024

01 CARGA DE GAS N°736 

PATRICIA SANCHEZ UVIA
23/05/2024

01 CARGA DE GAS N°732

MARGARITA ARREDONDO HENRIQUEZ 
23/05/2024

01 CARGA DE GAS N°731

PAMELA CASTRO SIERRA 
23/05/2024

01 CARGA DE GAS N°729

MARGARITA DE LA BARRA FUENTES 
24/05/2024

01 CARGA DE GAS N°735

KATHERINE SEGURA RODRIGUEZ  
24/05/2024

01 CARGA DE GAS N°734

NORMA CACERES ORELLANA 
24/05/2024

01 CARGA DE GAS N°733 

GENESIS GARRIDO CARRASCO
24/05/2024

01 CARGA DE GAS N°740

MELANIE RODRIGUEZ ISAMIT
27/05/2024

01 CARGA DE GAS N°742

MARIA SANCHEZ PACHECO 
27/05/2024

01 CARGA DE GAS N°744

NELLY LARA JABRE 
27/05/2024

01 CARGA DE GAS N°743

JESENIA ORELLANA ORELLANA 
27/05/2024

01 CARGA DE GAS N°741

JUAN PINO CARRASCO
28/05/2024

01 CARGA DE GAS N°738

BERTA PEREZ REYES 
28/05/2024

01 CARGA DE GAS N°739

CECILIA GAETE CAMPOS
28/05/2024

01 CQRGA DE GAS N°737

KIMBERLY HUERTA MIRANDA 
29/05/2024

01 CARGA DE GAS N°746

TANIA PINTO CALDERON 
29/05/2024

01 CARGA DE GAS N°745



ESTER ACUÑA SANTANDER 
30/05/2024

01 CARGA DE GAS N°747

CATHERINE OLIVARES BONATICI
31/05/2024

01 CARGA DE GAS N°751

   

     SABANILLAS

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
MIGUEL GOMEZ AROS 31/05/2024 02 PAQUETES DE SABANILLAS

 

     CAMA

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

JOHANA RIVERA 02/05/2024 01 CAMAS DE 1 PLAZA
ELIZABETH CABEZAS PAVEZ 14/05/2024 01 CAMA DE 1 PLAZA 
ANGELA JARAMILLO CHAVEZ 30/05/2024 02 CAMAS DE 1 PLAZA 
ANGELICA CARVAJAL CACERES 30/05/2024 02 CAMAS DE 1 PLAZA 

 

     COLCHON

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

JOHANA RIVERA 02/05/2024 01 COLCHON DE 1 PLAZA 
ELIZABETH CABEZAS PAVEZ 14/05/2024 01 COLCHON DE 1 PLAZA 
ANGELA JARAMILLO CHAVEZ 30/04/2024 02 COLCHON DE 1 PLAZA 
ANGELICA JARAMILLO CHAVEZ 30/05/2024 02 COLCHON DE 1 PLAZA 

 

     KIT DE EMERGENCIA

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

JOHANA RIVERA 02/05/2024 01 KIT DE EMERGENCIA

 

     UTILES ESCOLARES

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
VALESKA ARAVENA SANHUEZA 03/05/2024 01 KIT DE UTILES ESCOLARES
MAGDALENA VIDAL CAMPOS 10/05/2024 02 KIT DE UTILES ESCOLARES
MONICA SOTO REYES 16/05/2024 01 KIT DE UTILES ESCOLARES
KIMBERLY HUERTA MIRANDA 29/05/2024 02 KIT DE UTILES ESCOLARES  

 

    APOSITOS

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
YOLANDA LEÓN CIFUENTES 03/05/2024 04 PAQUETES DE APOSITOS 
MARGARITA AROS 31/05/2024 04 PAQUETES DE APOSITOS

 

     NYLON



 

Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle ayuda
MARIA MATURANA FERNANDEZ 06/05/2024 02 NYLON
KATHERINE BARRERA VALENZUELA 07/05/2024 02 NYLON
MOISES ANDRADE GONZALEZ 08/05/2024 02 NYLON 
NIVIA LILLO GONZALEZ 08/05/2024 02 NYLON 
VICTOR CARVAJAL MORENO 10/05/2024 01 NYLON 
FERNANDA SILVA ORELLANA 13/05/2024 02 NYLON
YANINA HERMOSILLA CAMUS 15/05/2024 02 NYLON 
MARYORIET HERRERA MALDONADO 20/05/2024 02 NYLON 
LUIS VARGAS PAREDES 20/05/2024 01 NYLON 
MARTA CAMUS VARAS 22/05/2024 02 NYLON 
CLAUDIO PASTENES SOTO 22/05/2024 02 NYLON

 

   

     BAÑO ORTOPEDICO

 

Nombre Beneficiario (a)

 

Fecha de entrega Detalle ayuda

PABLA MANZANO GALLARDO 24/05/2024 01 BAÑO ORTOPEDICO 

      MATERIALES DE CONSTRUCCION

 

Nombre Beneficiario (a) Fecha

entrega

Detalle ayuda

AGRUPACION CAMPEROS PLAZUELA  06/05/2024 25 PLANCHAS DE ZINC
MAXIMO MALDONADO IBARRA 14/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
MAXIMO MALDONADO IBARRA 14/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC
ROXANA DIAZ GALAZ 14/05/2024 03 PLANCHAS DE OSB 
ROXANA DIAZ GALAZ 14/05/2024 05 PLANCHAS DE ZINC
PAOLA FIGUEROA ROJAS 14/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC 
ISABEL VIDAL JORQUERA 14/05/2024 10 PLANCHAS DE OSB
ISABEL VIDAL JORQUERA 14/05/2024 10 PLANCHAS DE ZINC
ELIZABETH CABEZAS PAVEZ 14/05/2024 06 PLANCHAS DE OSB
FLOR CONTRERAS SALAS 14/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
BEATRIZ FUENTES FUENTES 14/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
BEATRIZ FUENTES FUENTES 14/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC 
ELIANA FUENTES JEREZ 14/05/2024 06 PLANCHAS DE OSB 
ELIANA FUENTES JEREZ 14/05/2024 08 PLANCHAS DE ZINC
SILVIA RIQUELME VARGAS 14/05/2024 06 PLANCHAS DE OSB
SILVIA RIQUELME VARGAS 14/05/2024 04 PLANCHAS DE ZINC 
YENNY RIQUELME VARGAS 14/05/2024 03 PLANCHAS DE OSB 
YENNY RIQUELME VARGAS 14/05/2024 02 PLANCHAS DE ZINC 

LUZ ACEVEDO MARTINEZ 15/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
LUZ ACEVEDO MARTINEZ 15/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC
PAULINA JAÑA GONZALEZ 16/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
PAULINA JAÑA GONZALEZ 16/05/2024 08 PLANCHAS DE ZINC 
LEONTINA ACEVEDO MIRANDA 16/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
LEONTINA ACEVEDO MIRANDA 16/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC 
LISSETTE NAVARRO PARADA 16/05/2024 06 PLANCHAS DE OSB
LISSETTE NAVARRO PARADA 16/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC
ELIANA FUENTES JEREZ 17/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB 
ELIANA FUENTES JEREZ 17/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC 
BERNARDA ESCOBEDO AVILA 17/05/2024 04 PLANCHAS DE OSB
CAROLINA TOLOZA MARTINEZ 17/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB 
CAROLINA TOLOZA MARTINEZ 17/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC 
CAROLINA HUERTA ACEVEDO 17/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
CONSUELO ESPINOZA ROMERO 22/05/2024 06 PLANCHAS DE OSB
CONSUELO ESPINOZA ROMERO 22/05/2024 08 PLANCHAS DE ZINC 
MASSIEL ALVARADO RIQUELME 28/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB 
MASSIEL ALVARADO RIQUELME 28/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC
ANDREA MEDINA CONTRERAS 29/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB 
ANDREA MEDINA CONTRERAS 29/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC
ANYELA RIVAS RECABARREN 29/05/2024 08 PLANCHAS DE OSB
ANYELA RIVAS RECABARREN 29/05/2024 06 PLANCHAS DE ZINC

 

     AYUDAS SOCIALES

 



Nombre Beneficiario (a) Fecha de entrega Detalle de ayuda
KATHERINE MUÑOZ MORALES 02/05/2024 APOYO ECONOMICO 
JOHANA RIVERA VEGA 06/05/2024 APOYO ECONOMICO
SANDRA SALAS GALVEZ 06/05/2024 APOYO ECONOMICO
EDUARDO NUÑEZ GONZALEZ 10/05/2024 APOYO ECONOMICO 
GRACIELA HIDALGO GONZALEZ 10/05/2024 APOYO ECONOMICO
JOCELYN BECERRA ESPINOZA 10/05/2024 APOYO ECONOMICO
FLORINDA QUINTANILLA FERNANDEZ 10/05/2024 APOYO ECONOMICO
MARGARITRA ABAITUA CARRASCO 10/05/2024 APOYO ECONOMICO 
CLAUDIA PONCE ZUÑIGA 13/05/2023 APOYO ECONOMICO
MARIA GARCIA ABARCA 13/05/2024 APOYO ECONOMICO 
AMANDA REYES PINO 16/05/2024 APOYO ECONOMICO 
ROSA ALVARADO ACUÑA 16/05/2024 APOYO ECONOMICO 
JOHANA RIVAS RECABARREN 16/05/2024 APOYO ECONOMICO 
CLEMENTINA ABAITUA MUTIS 16/05/2024 APOYO ECONOMICO
JORGE IBARRA DONOSO 24/05/2024 APOYO ECONOMICO
JUAN ROJAS AGUILERA 24/05/2024 APOYO ECONOMICO
CECILIA OLIVOS VALENZUELA 24/05/2024 APOYO ECONOMICO
YENNIFER GUTIERREZ NOVOA 24/05/2024 APOYO ECONOMICO
RAUL GONZALEZ FIGUEROA 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
ALVARO POLANCO CASTAÑEDA 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
EDITH GONZALEZ MARCHANT 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
PATRICIA MATURANA CARRASCO  30/05/2024 APOYO ECONOMICO
MARITZA LIPPIANS FARFAN 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
PAOLA FIGUEROA ROJAS 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
CRISTOBAL CASTAÑEDA MONSALVE 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
VANESSA MEDINA MIRANDA 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
JUAN OSORIO OSORIO 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
LUIS MIRANDA MARIN 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
SARA VERA LIZAMA 30/05/2024 APOYO ECONOMICO
ALEJANDRA MONSALVE GARCIA 30/05/2024 APOYO ECONOMICO

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Anexos
Nombre Tipo Archivo Copias Hojas
CAMAS Digital Ver
UTILES ESCOLARES Digital Ver
MERCADERIA Digital Ver
KIT DE EMERGENCIA Digital Ver
CARGA DE GAS Digital Ver
APOSITOS Digital Ver
BAÑO ORTOPEDICO Digital Ver
PAÑALES Digital Ver
MATERIALES DE CONSTRUCCION Digital Ver
NYLON Digital Ver
NUEVA PLANILLA Digital Ver
OTRAS TRANSPARENCIAS Digital Ver
SABANILLAS Digital Ver

PPV/TMR/ZMS

DISTRIBUCIÓN:

WILLIAMS  CALDERÓN  CORNEJO - ENCARGADO TRANSPARENCIA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 

PABLA PONCE VALLE
Alcaldesa

MAGDALENA  GONZALEZ SOTO
Secretaria Municipal (S)

https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/500_CAMAS-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/UTILES-ESCOLARES-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/MERCADERIA-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/KIT-DE-EMERGENCIA-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/CARGA-DE-GAS-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/APOSITO-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/BAa-O-ORTOPEDICO-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/PAa-ALES-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/MATERIALES-DE-CONSTRUCCION-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/NYLON-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/NUEVA-PLANILLA-MAYO-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/Otras-Transferencias-Subsidios-Beca-Municipal-2024.xls
https://donihue.ceropapel.cl/archivos/2024/06/13/SABANILLAS-MAYO-2024.xls



	VISTO:
	CONSIDERANDO:
	Anexos


